
ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 14 ноября 2024 г. N 775-пп 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ ОТ 31 МАЯ 2022 ГОДА N 367-ПП 
"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОБЩЕГО И ЗАПАСНОГО СПИСКОВ КАНДИДАТОВ 

В ПРИСЯЖНЫЕ ЗАСЕДАТЕЛИ ДЛЯ РАЙОННЫХ СУДОВ, ОБРАЗОВАННЫХ 
В ПРИМОРСКОМ КРАЕ ОКРУГОВ, ПО ГОРОДСКИМ ОКРУГАМ, 

МУНИЦИПАЛЬНЫМ РАЙОНАМ И МУНИЦИПАЛЬНЫМ ОКРУГАМ 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ НА 2022 - 2026 ГОДЫ" 

 
На основании Устава Приморского края Правительство Приморского края постановляет: 

1. Внести в постановление Правительства Приморского края от 31 мая 2022 года N 367-пп "Об 
утверждении общего и запасного списков кандидатов в присяжные заседатели для районных 
судов, образованных в Приморском крае округов, по городским округам, муниципальным районам 
и муниципальным округам Приморского края на 2022 - 2026 годы" (в редакции постановлений 
Правительства Приморского края от 22 декабря 2022 года N 897-пп, от 18 октября 2023 года N 713-
пп, от 26 декабря 2023 года N 943-пп, от 20 мая 2024 года N 328-пп, от 10 июля 2024 года N 494-пп) 
(далее - постановление) следующие изменения: 

1.1. В общем списке кандидатов в присяжные заседатели для районных судов, образованных 
в Приморском крае округов, по городским округам, муниципальным районам и муниципальным 
округам Приморского края на 2022 - 2026 годы, утвержденном постановлением: 

заменить позиции позициями согласно приложению N 1 к настоящему постановлению; 

дополнить позициями согласно приложению N 2 к настоящему постановлению; 

1.2. Заменить в запасном списке кандидатов в присяжные заседатели для районных судов, 
образованных в Приморском крае округов, по городским округам, муниципальным районам и 
муниципальным округам Приморского края на 2022 - 2026 годы, утвержденном постановлением, 
позиции позициями согласно приложению N 3 к настоящему постановлению. 

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить официальное 
опубликование настоящего постановления. 
 

Первый вице-губернатор 
Приморского края - 

Председатель Правительства 
Приморского края 

В.Г.ЩЕРБИНА 
 

 

 

 

 

 

 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW020&n=204869
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW020&n=180088
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW020&n=180088&dst=100100
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW020&n=180088&dst=100100
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW020&n=180088&dst=100058


Приложение N 2 
к постановлению 

Правительства 
Приморского края 

от 14.11.2024 N 775-пп 
 

ИЗМЕНЕНИЯ, ВНОСИМЫЕ В ОБЩИЙ СПИСОК КАНДИДАТОВ В ПРИСЯЖНЫЕ 
ЗАСЕДАТЕЛИ ДЛЯ РАЙОННЫХ СУДОВ, ОБРАЗОВАННЫХ В ПРИМОРСКОМ 

КРАЕ ОКРУГОВ, ПО ГОРОДСКИМ ОКРУГАМ, МУНИЦИПАЛЬНЫМ РАЙОНАМ И 
МУНИЦИПАЛЬНЫМ ОКРУГАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ НА 2022 - 2026 ГОДЫ, 

УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
ОТ 31 МАЯ 2022 ГОДА N 367-ПП "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОБЩЕГО 

И ЗАПАСНОГО СПИСКОВ КАНДИДАТОВ В ПРИСЯЖНЫЕ ЗАСЕДАТЕЛИ 
ДЛЯ РАЙОННЫХ СУДОВ, ОБРАЗОВАННЫХ В ПРИМОРСКОМ КРАЕ ОКРУГОВ, 

ПО ГОРОДСКИМ ОКРУГАМ, МУНИЦИПАЛЬНЫМ РАЙОНАМ И МУНИЦИПАЛЬНЫМ 
ОКРУГАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ НА 2022 - 2026 ГОДЫ" 

 
 

N п/п Фамилия Имя Отчество 

1 2 3 4 

Округ N 8 

по Хасанскому муниципальному округу 

2601 Абдулгасанова Патимат Умаровна 

2602 Абрамов Дмитрий Алексеевич 

2603 Абрамов Михаил Алексеевич 

2604 Абрамов Сергей Игоревич 

2605 Авдеев Алексей Александрович 

2606 Авдеев Евгений Николаевич 

2607 Аверин Степан Викторович 

2608 Аверченко Алексей Юрьевич 

2609 Аверченко Анастасия Владимировна 

2610 Авершина Вера Александровна 

2611 Авцинова Ольга Анатольевна 

2612 Авцинова Юлия Витальевна 

2613 Аганин Роман Сергеевич 

2614 Агурков Владимир Дмитриевич 

2615 Адаменко Владимир Николаевич 

2616 Айипаев Евгений Евгеньевич 



2617 Акилбекова Махабат Жахановна 

2618 Акрамов Шодруз Анварджонович 

2619 Александрова Елена Анатольевна 

2620 Александрова Елена Игоревна 

2621 Александрова Надежда Николаевна 

2622 Алексеев Иван Михайлович 

2623 Алексеева Екатерина Анатольевна 

2624 Алексеева Юлия Витальевна 

2625 Альминов Рамиль Ринатович 

2626 Ананенко Данил Николаевич 

2627 Андреев Николай Владимирович 

2628 Андрианова Ирина Петровна 

2629 Андрусенко Наталья Сергеевна 

2630 Андруханенко Наталья Владимировна 

2631 Анзин Иван Анатольевич 

2632 Аносов Игорь Иванович 

2633 Антимонова Наталья Викторовна 

2634 Антоненков Вадим Владимирович 

2635 Антонов Иван Александрович 

2636 Антонов Максим Андреевич 

2637 Антонов Олег Александрович 

2638 Анциферов Денис Игоревич 

2639 Апуневич Светлана Васильевна 

2640 Аргентова Кристина Владимировна 

2641 Ардишвили Сергей Александрович 

2642 Арестов Владимир Анатольевич 

2643 Арестов Олег Валерьевич 

2644 Арефьев Андрей Геннадьевич 

2645 Арефьева Оксана Владимировна 

2646 Аржиловский Альберт Владимирович 



2647 Артемова Лариса Николаевна 

2648 Архангельский Эдуард Викторович 

2649 Архипов Федор Геннадьевич 

2650 Асмолин Александр Иванович 

2651 Асмолина Ксения Михайловна 

2652 Астафьев Виктор Эдуардович 

2653 Астафьев Павел Владимирович 

2654 Астафьева Анастасия Васильевна 

2655 Атаманчук Александр Александрович 

2656 Атнагулов Антон Борисович 

2657 Ахимонова Татьяна Анатольевна 

2658 Ахметова Наталья Фоминична 

2659 Ашихмина Наталья Александровна 

2660 Бабарина Лариса Александровна 

2661 Бабахо Станислав Анатольевич 

2662 Бабаян Игорь Андреянович 

2663 Бабий Михаил Александрович 

2664 Бабич Евгений Александрович 

2665 Бабич Константин Александрович 

2666 Бабута Андрей Александрович 

2667 Бабчук Александр Васильевич 

2668 Багмет Полина Владимировна 

2669 Бадаков Рустам Саидбекович 

2670 Бадеев Андрей Сергеевич 

2671 Бадуева Анна Николаевна 

2672 Базовкин Сергей Владимирович 

2673 Байракторьян Артур Викторович 

2674 Бакаева Наталья Алексеевна 

2675 Балаев Евгений Анатольевич 

2676 Баландин Александр Владимирович 



2677 Балашов Сергей Александрович 

2678 Бамбуров Сергей Владимирович 

2679 Бандин Андрей Сергеевич 

2680 Банников Владимир Сергеевич 

2681 Баранова Анна Сергеевна 

2682 Баранова Виктория Александровна 

2683 Баранова Светлана Аркадьевна 

2684 Бардинов Максим Сергеевич 

2685 Барсукова Евгения Станиславовна 

2686 Барышева Ольга Ивановна 

2687 Барышева Янина Владимировна 

2688 Баталова Дарья Константиновна 

2689 Батаршин Константин Рашитович 

2690 Батрак Анатолий Владимирович 

2691 Башкиров Владимир Анатольевич 

2692 Бедник Эдуард Викторович 

2693 Безбородов Андрей Сергеевич 

2694 Бейшеналиева Ксения Рашидовна 

2695 Беленкова Ирина Григорьевна 

2696 Белик Алексей Валериевич 

2697 Белова Екатерина Тарасовна 

2698 Белоконь Виктор Юрьевич 

2699 Белоконь Евгений Васильевич 

2700 Беляев Денис Вячеславович 

2701 Беляков Игорь Валерьевич 

2702 Березин Николай Станиславович 

2703 Беспалов Евгений Викторович 

2704 Беспалов Максим Николаевич 

2705 Бессмертная Елена Константиновна 

2706 Бессмертный Андрей Константинович 



2707 Бикбаев Владимир Александрович 

2708 Бирюков Дмитрий Александрович 

2709 Благодатских Александр Александрович 

2710 Блощаневич Владислав Сергеевич 

2711 Блохин Максим Петрович 

2712 Блюм Игорь Александрович 

2713 Бобин Владимир Борисович 

2714 Бобичев Алексей Геннадьевич 

2715 Бобоева Алина Юрьевна 

2716 Богомолов Василий Викторович 

2717 Бойко Дария Викторовна 

2718 Бойко Лариса Владимировна 

2719 Бойко Лариса Михайловна 

2720 Бойко Ольга Александровна 

2721 Бойко Ольга Львовна 

2722 Бойкова Олеся Александровна 

2723 Болотин Евгений Николаевич 

2724 Болтунова Ольга Николаевна 

2725 Болычева Дарья Сергеевна 

2726 Бондарев Иван Викторович 

2727 Бондаренко Наталья Сергеевна 

2728 Бондарчук Валерий Станиславович 

2729 Боргомыстренко Юлия Владимировна 

2730 Бордакова Марина Владимировна 

2731 Борисенко Александр Викторович 

2732 Борисов Олег Тимофеевич 

2733 Бородаенко Александр Васильевич 

2734 Бородий Евгений Григорьевич 

2735 Босенко Андрей Олегович 

2736 Бочкарев Евгений Владимирович 



2737 Бочковская Екатерина Александровна 

2738 Боярчук Ирина Сергеевна 

2739 Браславская Екатерина Алексеевна 

2740 Бржезицкая Елизавета Геннадьевна 

2741 Бричук Константин Максимович 

2742 Брынгина Марина Борисовна 

2743 Будник Григорий Витальевич 

2744 Буев Алексей Николаевич 

2745 Бузанов Виктор Геннадьевич 

2746 Букатюк Виктор Михайлович 

2747 Букреев Аркадий Валентинович 

2748 Буланкина Ирина Алексеевна 

2749 Булах Виолетта Викторовна 

2750 Бунина Виктория Александровна 

2751 Бунтуш Александра Юрьевна 

2752 Бурасов Виктор Сергеевич 

2753 Буренко Валерия Михайловна 

2754 Бурляева Валентина Викторовна 

2755 Буров Вячеслав Владимирович 

2756 Буханкова Олеся Ивановна 

2757 Бучковская Зухра Амирхоновна 

2758 Буша Евгений Николаевич 

2759 Буянкин Никита Алексеевич 

2760 Буянкина Александра Владимировна 

2761 Быков Алексей Сергеевич 

2762 Бычкаускас Ольга Николаевна 

2763 Бычкова Юлия Сергеевна 

2764 Важник Александр Дмитриевич 

2765 Вайс Анна Сергеевна 

2766 Вакарь Дмитрий Борисович 



2767 Валькевич Алина Сергеевна 

2768 Варламов Денис Анатольевич 

2769 Варфоломеев Николай Сергеевич 

2770 Василакова Екатерина Александровна 

2771 Василенко Альбина Игоревна 

2772 Василенко Роман Сергеевич 

2773 Васильева Валентина Сергеевна 

2774 Васильева Мария Петровна 

2775 Васильева Татьяна Владимировна 

2776 Васьковская Ксения Викторовна 

2777 Ватов Юрий Алексеевич 

2778 Ватолина Анна Павловна 

2779 Ватутина Юлия Сергеевна 

2780 Вашляева Екатерина Александровна 

2781 Веневцев Олег Александрович 

2782 Верхотурова Оксана Ивановна 

2783 Веричко Светлана Викторовна 

2784 Вешкина Анастасия Олеговна 

2785 Викулин Сергей Сергеевич 

2786 Винярская Анастасия Андреевна 

2787 Вискова Наталья Владимировна 

2788 Вихляева Екатерина Сергеевна 

2789 Власов Сергей Анатольевич 

2790 Власова Юлия Александровна 

2791 Вовченко Максим Александрович 

2792 Водолагин Дмитрий Сергеевич 

2793 Водяной Егор Сергеевич 

2794 Воевода Евгений Владимирович 

2795 Волков Александр Валентинович 

2796 Волков Вадим Валерьевич 



2797 Волкова Елена Павловна 

2798 Волкова Светлана Васильевна 

2799 Волобуев Александр Викторович 

2800 Волобуева Алла Николаевна 

2801 Воловицкий Иван Валерьевич 

2802 Володин Александр Анатольевич 

2803 Вольных Дмитрий Сергеевич 

2804 Ворожейкин Дмитрий Юрьевич 

2805 Ворожейкина Елена Константиновна 

2806 Воронкова Анна Николаевна 

2807 Ворсин Дмитрий Станиславович 

2808 Востроиглова Кристина Викторовна 

2809 Гавриленко Евгений Сергеевич 

2810 Гаврилова Александра Евгеньевна 

2811 Гавричкин Александр Осиевич 

2812 Гаврыш Кристина Викторовна 

2813 Гаврюкова Маргарита Анатольевна 

2814 Гайдук Наталья Анатольевна 

2815 Гайнудинов Александр Шакирович 

2816 Гайчук Алена Борисовна 

2817 Галимзянов Максим Сергеевич 

2818 Галицкий Кирилл Юрьевич 

2819 Гаманюк Юлия Юрьевна 

2819 Гапоненко Екатерина Сергеевна 

2820 Гаспарян Елена Викторовна 

2821 Гвоздь Екатерина Евгеньевна 

2822 Герасимов Михаил Александрович 

2823 Гилев Сергей Анатольевич 

2824 Гиль Дмитрий Николаевич 

2825 Глухов Николай Эдуардович 



2826 Глухова Наталья Алексеевна 

2827 Глушак Василина Викторовна 

2828 Глушенков Виктор Владимирович 

2829 Глушков Олег Николаевич 

2830 Глушкова Оксана Владимировна 

2831 Гнибеда Александра Валерьевна 

2832 Гнилов Сергей Юрьевич 

2833 Голеншина Ольга Евгеньевна 

2834 Голобородько Андрей Дмитриевич 

2835 Голобородько Павел Андреевич 

2836 Головина Ольга Николаевна 

2837 Головко Надежда Александровна 

2838 Гоменюк Юрий Александрович 

2839 Гомонов Вячеслав Евгеньевич 

2840 Гончаров Василий Алексеевич 

2841 Гончаров Владимир Викторович 

2842 Гончарова Яна Михайловна 

2843 Горбань Людмила Николаевна 

2844 Горбасенко Елена Михайловна 

2845 Горбатенко Валерий Игоревич 

2846 Горбачевская Евгения Васильевна 

2847 Гордеев Иван Сергеевич 

2848 Гордеева Юлия Владимировна 

2849 Горковенко Александр Сергеевич 

2850 Городецкий Виталий Витальевич 

2851 Горохов Иван Викторович 

2852 Горпинченко Михаил Сергеевич 

2853 Горшкова Александра Николаевна 

2854 Гостяев Константин Николаевич 

2855 Гражданкина Оксана Михайловна 



2856 Гранкин Владимир Витальевич 

2857 Грачева Владислава Андреевна 

2858 Гребенник Василина Викторовна 

2859 Гребенников Евгений Петрович 

2860 Грехова Анастасия Александровна 

2861 Грибук Сергей Андреевич 

2862 Грибуцкий Сергей Викторович 

2863 Григорьев Олег Олегович 

2864 Григорьева Елена Анатольевна 

2865 Григорьева Ирина Алексеевна 

2866 Гридина Анастасия Владимировна 

2867 Гриценко Александра Станиславовна 

2868 Гриценко Ольга Владимировна 

2869 Грищенко Максим Александрович 

2870 Грищенко Максим Андреевич 

2871 Гробова Алена Владимировна 

2872 Грудницкая Виктория Александровна 

2873 Губарь Николай Геннадьевич 

2874 Губарь Ольга Юрьевна 

2875 Губина Наталья Алексеевна 

2876 Губченко Яна Игоревна 

2877 Гудкова Елена Витальевна 

2879 Гуйда Евгений Анатольевич 

2880 Гулевич Александра Юрьевна 

2881 Гуляева Ирина Николаевна 

2882 Гумеров Анатолий Радикович 

2883 Гурова Марина Станиславовна 

2884 Гурский Максим Игоревич 

2885 Гусев Антон Сергеевич 

2886 Гусев Юрий Юрьевич 



2887 Гусейнов Роман Ахмедага Оглы 

2888 Гусейнов Эльмир Ахмедага Оглы 

2889 Гутников Сергей Юрьевич 

2890 Гуща Анастасия Алексеевна 

2891 Гюрджиева Аида Владимировна 

2892 Давлатов Мухамаджон Махмадшоевич 

2893 Давыдова Елена Александровна 

2894 Давыдова Марина Евгеньевна 

2895 Даневич Елена Михайловна 

2896 Данилин Сергей Викторович 

2897 Данилов Алексей Евгеньевич 

2898 Данилов Олег Вячеславович 

2899 Даценко Роман Александрович 

2900 Двинянина Марина Васильевна 

2901 Девяткина Марина Юрьевна 

2902 Дейнеко Андрей Владимирович 

2903 Дембицкая Елена Эдуардовна 

2904 Дементьев Андрей Викторович 

2905 Демидова Наталья Сергеевна 

2906 Демин Сергей Владимирович 

2907 Демченко Елена Владимировна 

2908 Демченко Сергей Сергеевич 

2909 Демчук Мария Владимировна 

2910 Денежко Алексей Сергеевич 

2911 Денежко Людмила Валерьевна 

2912 Денежко Татьяна Олеговна 

2913 Денисов Алексей Геннадьевич 

2914 Денисова Алена Андреевна 

2915 Денисова Евгения Юрьевна 

2916 Дергунов Михаил Андреевич 



2917 Дерягин Александр Геннадьевич 

2918 Деулин Дмитрий Николаевич 

2919 Деханов Николай Иванович 

2920 Джигалюк Алена Анатольевна 

2921 Джигалюк Оксана Юрьевна 

2922 Дзекан Наталья Олеговна 

2923 Дикарев Анатолий Александрович 

2924 Дмитриев Дмитрий Владимирович 

2925 Дмитриева Ирина Владимировна 

2926 Дмитриева Кристина Викторовна 

2927 Дмитриева Ольга Георгиевна 

2928 Дмитриева Татьяна Николаевна 

2929 Днестранская Светлана Анатольевна 

2930 Довгаль Ксения Андреевна 

2931 Докучаев Алексей Владимирович 

2932 Долаберидзе Луиза Важаевна 

2933 Долженко Ирина Владимировна 

2934 Доманова Наталья Геннадьевна 

2935 Доманский Иван Сергеевич 

2936 Домашенко Анна Николаевна 

2937 Домашенко Николай Вадимович 

2938 Дорофеева Алена Владимировна 

2939 Дорошенко Федор Анатольевич 

2940 Драгальчук Кирилл Юрьевич 

2941 Драгомарецкая Елена Анатольевна 

2942 Драгунов Александр Евгеньевич 

2943 Драйлинг Роман Александрович 

2944 Дроздецкая Анна Павловна 

2945 Дроздова Ирина Александровна 

2946 Дубовик Александр Игоревич 



2947 Дубровский Андрей Викторович 

2948 Дударев Дмитрий Андреевич 

2949 Дударева Светлана Александровна 

2950 Дуничева Марина Игнатьевна 

2951 Дьякова Татьяна Александровна 

2952 Дьяконова Юлия Александровна 

2953 Евдокимов Никита Александрович 

2954 Евтин Илья Сергеевич 

2955 Егоров Виктор Петрович 

2956 Егорова Валентина Владимировна 

2957 Ежова Анастасия Андреевна 

2958 Екименко Алексей Юрьевич 

2959 Елисеева Анастасия Андреевна 

2960 Еньков Денис Александрович 

2961 Еркович Владимир Владимирович 

2962 Есаулов Алексей Эдуардович 

2963 Есаулова Анастасия Эдуардовна 

2964 Ефимкина Оксана Владимировна 

2965 Ефимкина Ольга Александровна 

2966 Ефимов Анатолий Алексеевич 

2967 Ефремов Вячеслав Владимирович 

2968 Жадан Елена Владимировна 

2969 Жанысова Элеонора Дмитриевна 

2970 Жарких Анастасия Александровна 

2971 Жданов Александр Васильевич 

2972 Жданов Евгений Александрович 

2973 Желудков Алексей Сергеевич 

2974 Жеребцова Анна Васильевна 

2975 Жеребцова Анна Ивановна 

2976 Живец Валентина Игоревич 



2977 Жигулина Татьяна Сергеевна 

2978 Жигунова Мария Михайловна 

2979 Жижин Юрий Максимович 

2980 Жильников Николай Николаевич 

2981 Жирецкий Геннадий Степанович 

2982 Жмуриков Виталий Викторович 

2983 Жмурков Сергей Николаевич 

2984 Жоголев Евгений Юрьевич 

2985 Жоголев Юрий Валерьевич 

2986 Журавлев Александр Викторович 

2987 Журьян Николай Иванович 

2988 Заварзин Дмитрий Егорович 

2989 Завизион Светлана Владимировна 

2990 Завьялов Владислав Романович 

2991 Завьялов Евгений Викторович 

2992 Загороднюк Денис Васильевич 

2993 Загребин Юрий Сергеевич 

2994 Загуменный Александр Николаевич 

2995 Зайнулина Марина Анатольевна 

2996 Зайцев Александр Николаевич 

2997 Зайцев Алексей Евгеньевич 

2998 Замиралова Дарья Викторовна 

2999 Замяткина Екатерина Владимировна 

3000 Запорожцева Наталия Юрьевна 

3001 Зарицкий Дмитрий Сергеевич 

3002 Зарубеев Александр Владимирович 

3003 Зарюта Юлия Александровна 

3004 Захаренко Виктор Михайлович 

3005 Захлевная Наталья Николаевна 

3006 Заштовт Виталий Анатольевич 



3007 Зверева Валерия Константиновна 

3008 Звычайный Владимир Викторович 

3009 Здановская Инна Михайловна 

3010 Зейлиш Екатерина Андреевна 

3011 Зеленова Диана Борисовна 

3012 Земков Сергей Валерьевич 

3013 Земляная Оксана Александровна 

3014 Земляной Сергей Викторович 

3015 Зимина Галина Геннадьевна 

3016 Зинкин Виталий Владимирович 

3017 Зинченко Анастасия Васильевна 

3018 Зможная Анастасия Алексеевна 

3019 Золотарев Сергей Николаевич 

3020 Золотарева Любовь Геннадьевна 

3021 Зорин Николай Иванович 

3022 Зражевский Роман Константинович 

3023 Зубарев Роман Сергеевич 

3024 Зубарева Татьяна Анатольевна 

3025 Зубарева Яна Сергеевн 

3026 Зубков Денис Михайлович 

3027 Зянтериков Дмитрий Александрович 

3028 Ибрагимов Рахимберди Эгамбердиевич 

3029 Иванилюк Олег Евгеньевич 

3030 Иванова Елена Геннадьевна 

3031 Иванченко Ольга Николаевна 

3032 Игнатьев Сергей Владимирович 

3033 Игнатьева Наталья Валентиновна 

3034 Ильин Максим Георгиевич 

3035 Ильина Анна Владимировна 

3036 Исаева Светлана Александровна 



3037 Исрафилов Роман Халитянович 

3038 Каверин Александр Александрович 

3039 Казаков Андрей Андреевич 

3040 Кайгородцева Наталья Алексеевна 

3041 Кайсаров Константин Георгиевич 

3042 Калашников Владимир Александрович 

3043 Калинда Вадим Витальевич 

3044 Калиновский Александр Юрьевич 

3045 Калугина Маргарита Игоревна 

3046 Кантемирова Жанна Ирбековна 

3047 Капура Виталий Сергеевич 

3048 Карасев Денис Андреевич 

3049 Каримов Владимир Анатольевич 

3050 Карпачев Владислав Алексеевич 

3051 Карпачев Вячеслав Валериевич 

3052 Карпенко Александр Алексеевич 

3053 Карпенко Наталья Евгеньевна 

3054 Карпунин Павел Александрович 

3055 Карпухно Наталья Яковлевна 

3056 Карташева Елена Геннадьевна 

3057 Касарим Алена Андреевна 

3058 Касаткин Андрей Анатольевич 

3059 Касаткина Мартина Олеговна 

3060 Касщик Светлана Евгеньевна 

3061 Качура Андрей Васильевич 

3062 Кащик Виталий Юрьевич 

3063 Келлер Марина Сергеевна 

3064 Керенчук Анжелика Александровна 

3065 Кибальник Виктория Борисовна 

3066 Ким Ангелина Олеговна 



3067 Ким Юлия Артуровна 

3068 Киречко Александр Алексеевич 

3069 Кириленко Татьяна Ивановна 

3070 Кириллин Алексей Владимирович 

3071 Киселев Максим Андреевич 

3072 Киселева Светлана Владимировна 

3073 Кисленок Евгений Геннадьевич 

3074 Кислый Николай Алексеевич 

3075 Кит Юлия Николаевна 

3076 Китник Александр Сергеевич 

3077 Клименко Евгений Валерьевич 

3078 Клименко Лариса Александровна 

3079 Климишин Денис Олегович 

3080 Климова Ольга Михайловна 

3081 Клычникова Анна Анатольевна 

3082 Князев Вячеслав Иванович 

3083 Князева Ольга Викторовна 

3084 Князькин Павел Николаевич 

3085 Князькина Елена Юрьевна 

3086 Коваленко Наталья Александровна 

3087 Ковалева Алевтина Владимировна 

3088 Ковров Михаил Николаевич 

3089 Ковров Петр Михайлович 

3090 Ковтун Павел Николаевич 

3091 Ковшик Степан Владиславович 

3092 Кожайкин Александр Петрович 

3093 Кожихова Светлана Анатольевна 

3094 Козлов Иван Сергеевич 

3095 Козлова Лариса Викторовна 

3096 Козуляк Игорь Петрович 



3097 Козырева Ирина Сергеевна 

3098 Козырькова Александра Игоревна 

3099 Кокин Константин Анатольевич 

3100 Кокина Юлия Владимировна 

3101 Коледа Виктория Юрьевна 

3102 Колесников Андрей Викторович 

3103 Колесников Аркадий Анатольевич 

3104 Колесников Сергей Викторович 

3105 Колесникова Алина Дмитриевна 

3106 Колесникова Елена Владимировна 

3107 Колесникова Кристина Дмитриевна 

3108 Колодин Сергей Владимирович 

3109 Колодина Виктория Андреевна 

3110 Коломеев Ирина Владимировна 

3111 Коломийцев Евгений Александрович 

3112 Колотова Любовь Геннадьевна 

3113 Кольцова Вера Владимировна 

3114 Коляда Альвина Анатольевна 

3115 Кондратьев Дмитрий Викторович 

3116 Кондрашкина Ирина Ивановна 

3117 Коновалова Виктория Викторовна 

3118 Константинова Екатерина Юрьевна 

3119 Коняшкин Никита Викторович 

3120 Копытов Денис Валерьевич 

3121 Кордонская Светлана Анатольевна 

3122 Коренчук Ирина Сергеевна 

3123 Коренчук Сергей Владимирович 

3124 Корнеева Валентина Сергеевна 

3125 Королева Мария Сергеевна 

3126 Коростин Артур Михайлович 



3127 Корчуганов Сергей Николаевич 

3128 Коршунова Юлия Сергеевна 

3129 Корягина Татьяна Сергеевна 

3130 Косинов Артем Александрович 

3131 Косицын Дмитрий Александрович 

3132 Косов Владимир Владимирович 

3133 Косов Николай Николаевич 

3134 Костикова Анастасия Викторовна 

3135 Костин Андрей Владимирович 

3136 Кострова Лидия Алексеевна 

3137 Котельникова Нина Викторовна 

3138 Котова Оксана Валерьевна 

3139 Кочегаров Дмитрий Валерьевич 

3140 Кочкина Надежда Александровна 

3141 Кочнева Наталья Николаевна 

3142 Кошман Лариса Юрьевна 

3143 Кравцова Евгения Владимировна 

3144 Кравцова Ксения Олеговна 

3145 Крамаренко Нина Михайловна 

3146 Красикова Галина Петровна 

3147 Красильников Вячеслав Игоревич 

3148 Красов Павел Владимирович 

3149 Крашенинина Марина Валерьевна 

3150 Кревш Владимир Александрович 

3151 Кривошапка Елена Сергеевна 

3152 Кривцов Алексей Николаевич 

3153 Кришталь Дмитрий Николаевич 

3154 Кролевец Наталья Николаевна 

3155 Кромин Иван Леонидович 

3156 Крюкова Ольга Геннадьевна 



3157 Крюченков Максим Александрович 

3158 Кудинов Олег Сергеевич 

3159 Кудлаев Александр Александрович 

3160 Кудлаев Денис Александрович 

3161 Кудрявцев Андрей Викторович 

3162 Кудымова Любовь Викторовна 

3163 Кузин Павел Сергеевич 

3164 Кузнецов Александр Викторович 

3165 Кузнецов Александр Сергеевич 

3166 Кузнецов Андрей Сергеевич 

3167 Кузнецов Валерий Алексеевич 

3168 Кузнецов Владимир Юрьевич 

3169 Кузнецов Георгий Евгеньевич 

3170 Кузнецов Евгений Алексеевич 

3171 Кузнецов Сергей Викторович 

3172 Кузнецов Сергей Владимирович 

3173 Кузнецова Алена Юрьевна 

3174 Кузнецова Анастасия Мыхаматшарифовна 

3175 Кузнецова Марина Васильевна 

3176 Кузнецова Оксана Валентиновна 

3177 Кузнецова Татьяна Владимировна 

3178 Кузьмина Елена Викторовна 

3179 Куклин Владимир Сергеевич 

3180 Кулак Вероника Рустамовна 

3181 Кулачев Артем Евгеньевич 

3182 Кулешов Александр Николаевич 

3183 Куприянова Марина Геннадьевна 

3184 Куранов Сергей Михайлович 

3185 Курбатова Елена Валерьевна 

3186 Курдюкова Кристина Романовна 



3187 Куренков Алексей Юрьевич 

3188 Куренкова Юлия Александровна 

3189 Курпебаев Владислав Байбулатович 

3190 Кутузов Андрей Николаевич 

3191 Кухарева Наталья Викторовна 

3192 Кучерявин Георгий Константинович 

3193 Кучина Ольга Викторовна 

3194 Кучинский Владимир Валерьевич 

3195 Кучма Ирина Викторовна 

3196 Кязымова Светлана Александровна 

3197 Лаврентьев Николай Евгеньевич 

3198 Лавриченко Ангелина Анатольевна 

3199 Лапская Марина Анатольевна 

3200 Лапский Эдуард Андреевич 

3201 Лапшина Анастасия Александровна 

3202 Лапшина Ирина Викторовна 

3203 Ларин Александр Викторович 

3204 Ларионов Алексей Евгеньевич 

3205 Ларионов Олег Евгеньевич 

3206 Латыпова Татьяна Александровна 

3207 Лашкевич Полина Константиновна 

3208 Лебедев Александр Сергеевич 

3209 Лебедева Ольга Викторовна 

3210 Лебедкин Павел Алексеевич 

3211 Леваков Андрей Владимирович 

3212 Левчук Анатолий Андреевич 

3213 Леонтьев Александр Сергеевич 

3214 Леонтьева Елена Ивановна 

3215 Леурда Ольга Анатольевна 

3216 Лешинов Сергей Сергеевич 



3217 Ли Евгений Андреевич 

3218 Лисица Виктор Евгеньевич 

3219 Лисицкая Валентина Михайловна 

3220 Лисовская Евгения Анатольевна 

3221 Лисовский Максим Федорович 

3222 Литун Иван Сергеевич 

3223 Лобач Виктор Михайлович 

3224 Лободенко Алексей Евгеньевич 

3225 Логвина Анастасия Константиновна 

3226 Логвиненко Марина Михайловна 

3227 Лозинский Дмитрий Владимирович 

3228 Лой Александр Львович 

3229 Луговской Михаил Игоревич 

3230 Лужанская Татьяна Владимировна 

3231 Лукань Ильдус Эльмирович 

3232 Лукьянова Александра Евгеньевна 

3233 Лукьянова Анна Александровна 

3234 Лукьянчук Александр Михайлович 

3235 Лукьянчук Елена Евгеньевна 

3236 Лушпатенко Виктория Валерьевна 

3237 Лысак Александра Александровна 

3238 Лысак Ася Александровна 

3239 Лысенко Олег Юрьевич 

3240 Лысов Павел Николаевич 

3241 Лыткин Михаил Петрович 

3242 Льватова Виктория Александровна 

3243 Любенко Виталий Сергеевич 

3244 Любий Владимир Николаевич 

3245 Лянгузов Александр Сергеевич 

3246 Лянгузова Екатерина Сергеевна 



3247 Ляпина Кристина Анатольевна 

3248 Ляшенко Павел Анатольевич 

3249 Магомедова Алла Александровна 

3250 Мазаева Наталья Алексеевна 

3251 Мазина Екатерина Александровна 

3252 Мазуренко Александр Леонидович 

3253 Макаров Александр Михайлович 

3254 Макаров Андрей Алексеевич 

3255 Макарова Римма Владимировна 

3256 Маклыгин Дмитрий Владимирович 

3257 Максимова Екатерина Владимировна 

3258 Максимчик Арина Алексеевна 

3259 Максимчик Егор Алексеевич 

3260 Малеева Елена Иосифовна 

3261 Малышев Андрей Васильевич 

3262 Малышев Антон Васильевич 

3263 Малышева Юлия Александровна 

3264 Малышко Дмитрий Анатольевич 

3265 Мальков Максим Викторович 

3266 Мальнов Яков Николаевич 

3267 Мальцев Иван Васильевич 

3268 Мальцева Светлана Станиславовна 

3269 Мальченко Александр Сергеевич 

3270 Малярвейн Олег Владимирович 

3271 Мамайханов Будурул-Гьуда Ибрагимович 

3272 Мамедов Алик Александрович 

3273 Мамедов Асаф Закир Оглы 

3274 Мамедов Самир Асхабалиевич 

3275 Мамедова Лейла Абдулятиф Гызы 

3276 Манохин Максим Викторович 



3277 Мартыневская Маргарита Юрьевна 

3278 Мартыненко Александр Анатольевич 

3279 Мартыненко Евгений Владимирович 

3280 Мартыненко Юлия Васильевна 

3281 Мартюшев Сергей Юрьевич 

3282 Марченко Яна Олеговна 

3283 Маслов Олег Валерьевич 

3284 Матров Александр Владимирович 

3285 Матусевич Юлия Анатольевна 

3286 Мацкевич Ольга Валерьевна 

3287 Мачихин Виктор Сергеевич 

3288 Машковский Александр Витальевич 

3289 Медведева Елена Петровна 

3290 Медведенко Татьяна Сергеевна 

3291 Мелас Владимир Владимирович 

3292 Мелешко Андрей Владимирович 

3293 Мелихов Даниил Сергеевич 

3294 Мельник Анна Адамовна 

3295 Мельников Александр Юрьевич 

3296 Мельникова Светлана Станиславовна 

3297 Мельникова Татьяна Юрьевна 

3298 Мельничук Денис Иванович 

3299 Ментяк Александр Викторович 

3300 Меркулов Петр Владимирович 

3301 Метельков Владимир Сергеевич 

3302 Мехдиев Рамих Мирза Оглы 

3303 Мигиль Олег Валентинович 

3304 Микая-Петрищева Лилия Андреевна 

3305 Милишкевич Екатерина Валерьевна 

3306 Миллер Виктория Николаевна 



3307 Милованов Игорь Викторович 

3308 Милованова Елена Викторовна 

3309 Минеев Павел Александрович 

3310 Минееева Ирина Петровна 

3311 Мироненко Татьяна Валерьевна 

3312 Миронов Алексей Валерьевич 

3313 Миронова Валентина Александровна 

3314 Мирошников Анатолий Викторович 

3315 Михайлов Максим Олегович 

3316 Михайлова Ирина Ивановна 

3317 Михненков Вячеслав Валерьевич 

3318 Михненкова Ольга Александровна 

3319 Мишин Максим Сергеевич 

3320 Мишура Олеся Николаевна 

3321 Моисеев Павел Вадимович 

3322 Молчанов Алексей Сергеевич 

3323 Молчанов Виктор Владимирович 

3324 Мормуль Наталья Александровна 

3325 Мороз Елена Николаевна 

3326 Морозов Павел Викторович 

3327 Морозов Юрий Юрьевич 

3328 Моруженко Оксана Геннадьевна 

3329 Москаленко Ольга Анатольевна 

3330 Москвичева Янина Юрьевна 

3331 Мочалов Роман Олегович 

3332 Муковоз Олег Анатольевич 

3333 Муллаянов Антон Ахмедьянович 

3334 Мун Валентин Климентьевич 

3335 Мун Виктор Климентьевич 

3336 Мурзенок Юлия Александровна 



3337 Мурзина Анастасия Николаевна 

3338 Мурин Олег Васильевич 

3339 Мусханов Саид-Магомед Магомедович 

3340 Мухаметшин Евгений Сергеевич 

3341 Мухаметшина Людмила Николаевна 

3342 Набихановна Наргиза Махмудхановна 

3343 Набойкин Михаил Михайлович 

3344 Нагаев Александр Владимирович 

3345 Надточий Сергей Сергеевич 

3346 Назаров Виктор Викторович 

3347 Нарыжный Егор Александрович 

3348 Негря Никита Алексеевич 

3349 Недозрелов Александр Владимирович 

3350 Некрасова Ксения Александровна 

3351 Немов Евгений Вячеславович 

3352 Немогучев Максим Владимирович 

3353 Нестеренко Александр Александрович 

3354 Нестеренко Юлия Станиславовна 

3355 Нечитайлова Светлана Витальевна 

3356 Нещеров Евгений Валентинович 

3357 Никитина Наталья Викторовна 

3358 Никифорова Евгения Анатольевна 

3359 Николаев Владимир Александрович 

3360 Николаев Евгений Вадимович 

3361 Никулин Константин Александрович 

3362 Никулин Никита Вячеславович 

3363 Нитовкина Людмила Александровна 

3364 Новиков Андрей Алексеевич 

3365 Новикова Екатерина Александровна 

3366 Ногтиков Петр Владимирович 



3367 Ноженкова Наталья Юрьевна 

3368 Обручников Вячеслав Михайлович 

3369 Овчинников Валерий Валерьевич 

3370 Озеранский Михаил Геннадьевич 

3371 Озерова Татьяна Валерьевна 

3372 Озорнина Наталья Борисовна 

3373 Оконичников Данила Алексеевич 

3374 Оконовенко Александр Викторович 

3375 Оконовенко Николай Владимирович 

3376 Оленькова Юлия Николаевна 

3377 Олиференко Никита Иванович 

3378 Орандо Александра Андреевна 

3379 Орлова Анастасия Константиновна 

3380 Орлова Оксана Олеговна 

3381 Орлова Татьяна Владимировна 

3382 Осадчук Максим Степанович 

3383 Осипова Наталья Андреевна 

3384 Осмоловская Ольга Владимировна 

3385 Останин Николай Валерьевич 

3386 Островский Александр Михайлович 

3387 Павленко Виталий Александрович 

3388 Павленко Татьяна Александровна 

3389 Павлов Николай Сергеевич 

3390 Павлова Наталья Александровна 

3391 Павлюк Александр Николаевич 

3392 Пажитнов Юрий Владимирович 

3393 Пазюк Валентина Сергеевна 

3394 Пан Николай Александрович 

3395 Панасюк Дмитрий Сергеевич 

3396 Панасюк Татьяна Алексеевна 



3397 Паначевая Ирина Валентиновна 

3398 Паниотова Ирина Владимировна 

3399 Панкрушкин Андрей Андреевич 

3400 Пантелеев Андрей Николаевич 

3401 Панфилова Анастасия Станиславовна 

3402 Панфилова Вера Геннадьевна 

3403 Панченко Виктория Игоревна 

3405 Парахин Игорь Владиславович 

3406 Пархоменко Иван Романович 

3407 Пасленкина Анна Владимировна 

3408 Пастухова Наталья Михайловна 

3409 Патрин Константин Андреевич 

3410 Патрушев Сергей Валерьевич 

3411 Пахаруков Дмитрий Игоревич 

3412 Пахомов Евгений Александрович 

3413 Пашкова Алина Александровна 

3414 Пеньковская Татьяна Александровна 

3415 Перебейнос Олег Владимирович 

3416 Перминова Ольга Анатольевна 

3417 Перминова Юлия Алексеевна 

3418 Перова Лариса Васильевна 

3419 Персаев Виталий Пирузович 

3420 Перцева Анна Петровна 

3421 Пестов Андрей Александрович 

3422 Пестриков Иван Владимирович 

3423 Петелин Виктор Александрович 

3424 Петров Александр Владимирович 

3425 Петров Александр Владимирович 

3426 Петрова Елена Александровна 

3427 Петрова Елена Олеговна 



3428 Петрова Ирина Анатольевна 

3429 Пешкова Ирина Александровна 

3430 Пивень Светлана Леонидовна 

3431 Пивоваров Кирилл Андреевич 

3432 Пивоваров Эдуард Иванович 

3433 Пивоварова Светлана Михайловна 

3434 Пикулов Петр Витальевич 

3435 Пилат Виталий Викторович 

3436 Пилипенко Павел Валентинович 

3437 Пипко Андрей Владимирович 

3438 Писаренко Оксана Николаевна 

3439 Плисюк Василий Сергеевич 

3440 Плиткин Денис Сергеевич 

3441 Плотников Михаил Сергеевич 

3442 Побережников Дмитрий Валерьевич 

3443 Поволоцкая Ксения Александровна 

3444 Погосян Евгений Арменович 

3445 Пожарская Елена Дмитриевна 

3446 Покусаев Михаил Васильевич 

3447 Поляков Максим Николаевич 

3448 Понкратенко Сергей Валерьевич 

3449 Пономарева Людмила Станиславовна 

3450 Пономарева Светлана Викторовна 

3451 Попков Сергей Владимирович 

3452 Попов Андрей Вячеславович 

3453 Попов Никита Маркович 

3454 Попова Дарья Александровна 

3455 Попова Зоя Александровна 

3456 Попова Инга Петровна 

3457 Попова Юлия Валерьевна 



3458 Посметьев Александр Анатольевич 

3459 Поспелов Сергей Александрович 

3460 Потапов Антон Александрович 

3461 Потаченко Виталий Викторович 

3462 Правдивец Павел Андреевич 

3463 Правдивец Татьяна Витальевна 

3464 Прахова Оксана Михайловна 

3465 Прима Надежда Александровна 

3466 Примаков Артур Анатольевич 

3467 Приписнова Оксана Владимировна 

3468 Приходько Анна Николаевна 

3469 Прищепа Александр Игоревич 

3470 Приятелева Екатерина Александровна 

3471 Прокшиц Елена Федоровна 

3472 Пронин Александр Владимирович 

3473 Протосевич Ольга Васильевна 

3474 Процюк Евгений Игоревич 

3475 Прудников Вениамин Юрьевич 

3476 Прядко Татьяна Анатольевна 

3477 Пухкало Евгений Николаевич 

3478 Пухкало Инна Михайловна 

3479 Пушкарев Сергей Анатольевич 

3480 Радзион Анна Сергеевна 

3481 Радионова Наталья Юрьевна 

3482 Радченко Анна Игоревна 

3483 Раевникова Нина Федоровна 

3484 Разумов Илья Константинович 

3485 Разумова Татьяна Валентиновна 

3486 Райчук Вадим Павлович 

3487 Растеряева Наталья Анатольевна 



3488 Расюк Герман Георгиевич 

3489 Ревико Дмитрий Александрович 

3490 Резников Артем Петрович 

3491 Резниченко Софья Олеговна 

3492 Ремпель Роман Артурович 

3493 Рехин Сергей Владимирович 

3494 Решетняк Ольга Николаевна 

3495 Ржандицкий Алексей Михайлович 

3496 Ризоев Навруз Махмадович 

3497 Ровбель Станислав Владимирович 

3498 Рогачев Вадим Геннадьевич 

3499 Рогачева Олеся Викторовна 

3500 Родычевская Екатерина Васильевна 

3501 Родычевская Евгений Васильевич 

3502 Рожкова Алина Александровна 

3503 Рожкова Мария Евгеньевна 

3504 Ромазанова Ирина Борисовна 

3505 Романов Александр Юрьевич 

3506 Романова Анна Вячеславовна 

3507 Романовский Денис Викторович 

3508 Рон Лидия Сергеевна 

3509 Ростов Сергей Юрьевич 

3510 Рощина Татьяна Юрьевна 

3511 Рубайко Сергей Геннадьевич 

3512 Рубцов Александр Александрович 

3513 Руденко Семен Васильевич 

3514 Руднева Анна Сергеевна 

3515 Рудов Евгений Александрович 

3516 Руева Юлия Алексеевна 

3517 Рыбакова Наталья Ивановна 



3518 Рыбалко Галина Анатольевна 

3519 Рыбалко Лидия Владимировна 

3520 Рыбин Константин Валентинович 

3521 Рыжакова Анастасия Викторовна 

3522 Рьянова Тамара Алексеевна 

3523 Рябец Елизавета Станиславовна 

3524 Рябкина Гульнара Абдулаевна 

3525 Рябов Алексей Иванович 

3526 Рягузов Андрей Анатольевич 

3527 Ряснянская Анжелика Валентиновна 

3528 Сабиров Равиль Ренатович 

3529 Сабурова Екатерина Витальевна 

3530 Сабыныч Кристина Алексеевна 

3531 Савельев Даниил Викторович 

3532 Савенко Александр Николаевич 

3533 Савкина Ольга Николаевна 

3534 Савченко Александр Николаевич 

3535 Савченко Андрей Васильевич 

3536 Савченко Светлана Николаевна 

3537 Савчук Виктор Вячеславович 

3538 Садуллоева Гулпари Сунатулоевна 

3539 Садыкова Мавлуда Шахабидиновна 

3540 Саенко Любовь Ивановна 

3541 Сажина Ольга Сергеевна 

3542 Сальников Артур Львович 

3543 Самарин Игорь Валерьевич 

3544 Самко Владислав Викторович 

3545 Самойлова Любовь Витальевна 

3546 Самохвалова Марина Сергеевна 

3547 Самохвалова Татьяна Анатольевна 



3548 Сангинова Наргиза Джурабоевна 

3549 Сарахман Екатерина Сергеевна 

3550 Саркисян Эрик Робертович 

3551 Сафронов Владимир Сергеевич 

3552 Сахарук Анастасия Константиновна 

3553 Светлакова Оксана Владимировна 

3554 Свиридов Тимофей Борисович 

3555 Свистула Иван Васильевич 

3556 Седых Вадим Николаевич 

3557 Сейханов Руслан Наметулахович 

3558 Селезнева Анастасия Сергеевна 

3559 Селезнева Татьяна Юрьевна 

3560 Семак Алексей Александрович 

3561 Семенов Алексей Алексеевич 

3562 Семенова Надежда Владимировна 

3563 Семенова Юлия Андреевна 

3564 Семенова Елена Владимировна 

3565 Сенин Виктор Сергеевич 

3566 Сергеева Людмила Александровна 

3567 Серегин Алексей Иванович 

3568 Серегина Наталья Владимировна 

3569 Сержантова Татьяна Александровна 

3570 Серова Ольга Владимировна 

3571 Сех Валерий Петрович 

3572 Сех Ольга Анатольевна 

3573 Сибилева Юлия Викторовна 

3574 Сидельникова Татьяна Андреевна 

3575 Сидоркина Диана Константиновна 

3576 Сидоров Александр Владимирович 

3577 Сидорова Галина Николаевна 



3578 Сидоровнина Наталья Александровна 

3579 Сизых Владимир Сергеевич 

3580 Симоненко Антон Петрович 

3581 Симонов Артем Юрьевич 

3582 Симонова Екатерина Владимировна 

3583 Синицин Валерий Александрович 

3584 Синицин Юрий Михайлович 

3585 Сироткин Анатолий Александрович 

3586 Скляр Любовь Витальевна 

3587 Сковородникова Татьяна Александровна 

3588 Скок Маргарита Николаевна 

3589 Скубко Алексей Александрович 

3590 Скулаков Игорь Николаевич 

3591 Скулаков Николай Васильевич 

3592 Скулакова Галина Николаевна 

3593 Скульбина Антонина Васильевна 

3594 Слота Алина Александровна 

3595 Смаль Дмитрий Владимирович 

3596 Смахтина Анна Эдуардовна 

3597 Смирнов Дмитрий Иванович 

3598 Смирнова Мария Юрьевна 

3599 Смольняков Дмитрий Борисович 

3600 Снитко Сергей Владимирович 

3601 Собко Асель Тагабергеновна 

3602 Соболинская Марина Юрьевна 

3603 Соколов Михаил Павлович 

3604 Сорокин Василий Константинович 

3605 Соснин Иван Андреевич 

3606 Сотникова Людмила Анатольевна 

3607 Сошнев Сергей Геннадьевич 



3608 Спасский Алексей Викторович 

3609 Спорыхин Евгений Юрьевич 

3610 Стадников Виктор Викторович 

3611 Стальмаков Сергей Савельевич 

3612 Старков Валерий Игоревич 

3613 Старовойт Денис Евгеньевич 

3614 Старовойт Олег Владимирович 

3615 Старцева Светлана Викторовна 

3616 Стаценко Юлия Игоревна 

3617 Степанова Анастасия Викторовна 

3618 Степченко Игорь Александрович 

3619 Стецкий Владимир Алексеевич 

3620 Стойлова Александра Сергеевна 

3621 Столяров Григорий Николаевич 

3622 Стоянец Максим Александрович 

3623 Стратиенко Юлия Александровна 

3624 Стрельникова Татьяна Николаевна 

3625 Стрельцов Олег Викторович 

3626 Строгая Елена Александровна 

3627 Строгий Геннадий Викторович 

3628 Строкач Алексей Константинович 

3629 Стунгис Кристина Владимировна 

3630 Ступник Федор Федорович 

3631 Стучинский Юрий Олегович 

3632 Стырова Светлана Борисовна 

3633 Суворова Татьяна Юрьевна 

3634 Суздалов Юрий Геннадьевич 

3635 Сулимов Роман Владимирович 

3636 Султан Валерий Валерьевич 

3637 Сундуй Александр Александрович 



3638 Супонин Александр Сергеевич 

3639 Сурдул Александр Владимирович 

3640 Сурков Александр Сергеевич 

3641 Сурков Виктор Владимирович 

3642 Суханов Виктор Феопентович 

3643 Сухорев Сергей Анатольевич 

3644 Табурин Алексей Игоревич 

3645 Талабко Дмитрий Олегович 

3646 Танцерев Анатолий Олегович 

3647 Теплякова Наталья Александровна 

3648 Теребенина Татьяна Александровна 

3649 Терентьев Евгений Владимирович 

3650 Терешонкова Галина Сергеевна 

3651 Тетерина Тамара Владимировна 

3652 Тимофеев Виталий Иванович 

3653 Тимошкин Константин Павлович 

3654 Тимченко Сергей Владимирович 

3655 Тихомирова Ирина Олеговна 

3656 Тихонов Евгений Иванович 

3657 Ткаченко Ольга Владиславовна 

3658 Тодер Василий Васильевич 

3659 Толстоногов Александр Александрович 

3660 Томарева Ксения Викторовна 

3661 Топорков Андрей Юрьевич 

3662 Топоров Андрей Валерьевич 

3663 Топчий Алексей Сергеевич 

3664 Топчий Надежда Владимировна 

3665 Торощина Анастасия Викторовна 

3666 Третьякова Татьяна Александровна 

3667 Трещенко Леонид Витальевич 



3668 Трофимов Алексей Владимирович 

3669 Тузовская Елена Васильевна 

3670 Туленина Мария Петровна 

3671 Туманова Александра Станиславовна 

3672 Туркова Светлана Александровна 

3673 Турченко Наталья Георгиевна 

3674 Тыченков Иван Николаевич 

3675 Тюменцева Светлана Николаевна 

3676 Тюрин Виталий Анатольевич 

3677 Тюрменко Виктор Вячеславович 

3678 Тюшняков Юрий Станиславович 

3679 Уваева Ольга Владимировна 

3680 Угрюмова Полина Александровна 

3681 Удальцов Михаил Станиславович 

3682 Ударцев Александр Николаевич 

3683 Удовицкая Ольга Олеговна 

3684 Ульянова Виктория Владимировна 

3685 Умаров Артур Джумаевич 

3686 Урбановский Вячеслав Вячеславович 

3687 Усов Роман Геннадьевич 

3688 Устименко Евгения Ивановна 

3689 Утекбаев Роман Сергеевич 

3690 Утенышева Ульяна Александровна 

3691 Фалько Полина Алексеевна 

3692 Фаткуллина Вероника Александровна 

3693 Федореева Татьяна Викторовна 

3694 Федорова Анна Александровна 

3695 Федорова Виктория Алексеевна 

3696 Федорова Оксана Иннокентьевна 

3697 Федорчук Марина Ивановна 



3698 Федорчук Олеся Владимировна 

3699 Федосеев Андрей Борисович 

3700 Федосеев Владимир Борисович 

3701 Федюков Алексей Генрихович 

3702 Федюков Виктор Владимирович 

3703 Федюков Леонид Владимирович 

3704 Федюшкина Алина Ивановна 

3705 Фетишин Павел Геннадьевич 

3706 Филипович Лилия Тагировна 

3707 Филиппов Василий Петрович 

3708 Филонина Елена Николаевна 

3709 Фисенко Антон Владимирович 

3710 Фисенко Денис Дмитриевич 

3711 Фомин Владислав Витальевич 

3712 Фоминых Наталья Владимировна 

3713 Фомичева Юлия Валерьевна 

3714 Фомочкин Вячеслав Вячеславович 

3715 Фролов Михаил Владимирович 

3716 Фролов Роман Игоревич 

3717 Хавренко Людмила Сергеевна 

3718 Хадзиева Ольга Александровна 

3719 Хайт Лея Александровна 

3720 Хакимова Курбонгул Саидмуродовна 

3721 Халабуда Земфира Владимировна 

3722 Халимов Гафур Ганиевич 

3723 Хамроев Зайдулло Олтибойевич 

3724 Хамроев Олтибой Сатторович 

3725 Хамроева Назокат Хикматуллоевна 

3726 Хамулевская Влада Михайловна 

3727 Хандиева Елена Александровна 



3728 Хандурдыева Татьяна Юрьевна 

3729 Ханин Никита Геннадьевич 

3730 Харченко Анна Александровна 

3731 Харченко Евгений Александрович 

3732 Хворостинина Алена Дмитриевна 

3733 Хинчагов Руслан Черменович 

3734 Хисматова Надежда Геннадьевна 

3735 Хлиповка Светлана Михайловна 

3736 Хозяинов Андрей Сергеевич 

3737 Хоменко Александр Васильевич 

3738 Хомич Наталья Геннадьевна 

3739 Хомяков Александр Владимирович 

3740 Хомяков Сергей Александрович 

3741 Хомякова Елена Александровна 

3742 Хоруженко Людмила Михайловна 

3743 Хоруженко Оксана Викторовна 

3744 Хоруженко Юлия Викторовна 

3745 Хохлов Константин Владимирович 

3746 Храмцов Виктор Владимирович 

3747 Христолюбова Оксана Сергеевна 

3748 Хромин Илья Валерьевич 

3749 Хрунов Игорь Николаевич 

3750 Хруцкий Евгений Михайлович 

3751 Худик Евгения Николаевна 

3752 Худоложная Виктория Ивановна 

3753 Цабин Антон Иванович 

3754 Царев Алексей Михайлович 

3755 Царукаев Эльбрус Викторович 

3756 Цибизова Татьяна Васильевна 

3757 Цкалова Наталья Витальевна 



3758 Цуркан Кристина Сергеевна 

3759 Цыганков Константин Кириллович 

3760 Цыганова Юлия Викторовна 

3761 Чанышева Софья Эдуардовна 

3762 Чебукина Жанна Николаевна 

3763 Чекменев Роман Геннадьевич 

3764 Череватенко Анна Николаевна 

3765 Чередник Наталья Владимировна 

3766 Чередников Константин Викторович 

3767 Черезов Денис Николаевич 

3768 Черемнов Виктор Валерьевич 

3769 Черемнов Виталий Владимирович 

3770 Черемнова Жанна Владимировна 

3771 Черепанов Николай Михайлович 

3772 Черепанова Христина Яновна 

3773 Черкасова Елена Юрьевна 

3774 Чернецкий Константин Гориславович 

3775 Чернецкий Сергей Олегович 

3776 Черник Василий Феликсович 

3777 Чернобровкин Владимир Дмитриевич 

3778 Чернов Виталий Евгеньевич 

3779 Чернышев Вячеслав Александрович 

3780 Чернышова Наталья Радисовна 

3781 Чернявская Оксана Викторовна 

3782 Чернягин Николай Владимирович 

3783 Чесноков Алексей Анатольевич 

3784 Четвериков Владимир Петрович 

3785 Четверикова Ирина Витальевна 

3786 Четверяков Петр Юрьевич 

3787 Чехович Андрей Сергеевич 



3788 Чеховская Юлия Юрьевна 

3789 Чечелев Эдуард Борисович 

3790 Чечкина Любовь Евгеньевна 

3791 Чирков Владимир Владимирович 

3792 Чиркова Эльвира Андреевна 

3793 Чугуевская Анна Юрьевна 

3794 Чуйкова Елена Николаевна 

3795 Шадрин Дмитрий Игоревич 

3796 Шанова Юлия Дмитриевна 

3797 Шапар Наталья Михайловна 

3798 Шарпило Анна Михайловна 

3799 Шарпило Николай Викторович 

3800 Шарутенко Юрий Константинович 

 


